КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от  19 февраля 2021 года  № 18

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по Красностекловарскому сельскому поселению на 1 квартал 2021 года

В целях реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на территории Красностекловарского сельского поселения, в том числе молодых семей и молодых специалистов,,
Красностекловарская сельская администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья
 по Красностекловарскому сельскому поселению на 1 квартал 2021 года в
размере 34962 (Тридцать четыре тысячи девятьсот шестьдесят два) рубля
для расчета размера социальной выплаты.
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красностекловарской
сельской администрации                                                        Т.Н. Губайдуллина